

FIGLINE VEGLIATURO

ORDINANZA SINDACALE N. 26 del 10/10/2024 del Reg. Ordinanze

Oggetto: CHIUSURA PLESSO SCOLASTICO "ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MANGONE-GRIMALDI SEZIONE DI FIGLINE VEGLIATURO", SITO IN VIA TERZASIRICA, PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA.

IL SINDACO

Premesso che nei giorni 11/10/2024 e 12/10/2024 si eseguiranno lavori di manutenzione straordinaria presso il Plesso Scolastico "Istituto Comprensivo Statale Mangone - Grimaldi sezione di Figline Vegliaturo", sito in via terzasirica:

Ritenuto necessario, per la pubblica sicurezza e per garantire lo svolgimento dei lavori, chiudere il Plesso Scolastico "Istituto Comprensivo Statale Mangone - Grimaldi sezione di Figline Vegliaturo", sito in via terzasirica, dal giorno 11/10/20224 dalle ore 13:30 fino alle ore 18:00 del 12/10/2024;

Preso atto che tale provvedimento rientra nelle competenze del sottoscritto;

Visto il D.P.R. 28.05.2001 n. 311;

Visto gli artt.50 e 54 del D.Lgs 267/2000; gli artt. 68, 69 e 141 bis del T.U.L.P.S.; l'art. 9 bis del DPR 616/77; Visto lo Statuto Comunale;

ORDINA

per le motivazioni citate in premessa:

la chiusura del Plesso Scolastico "Istituto Comprensivo Statale Mangone - Grimaldi sezione di Figline Vegliaturo", sito in via terzasirica, dal giorno 11/10/20224 dalle ore 13:30 fino alle ore 18:00 del 12/10/2024;

DISPONE

che copia della presente ordinanza venga trasmessa:

- 1) All'Ufficio Tecnico per quanto di competenza;
- 2) Al Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo Mangone-Grimaldi;
- 3) Che la presente ordinanza sia resa nota al pubblico mediante la pubblicazione All'Albo Pretorio online di questo Comune:

La Polizia Locale e le altre Forze dell'Ordine sono incaricate di far osservare e rispettare la presente Ordinanza.

AVVERTE

Che, a norma dell'art. 3, IV comma della legge 7 Agosto 1990, n. 241 e s.m.i, contro la predetta Ordinanza, entro 60 giorni della pubblicazione all'Albo Pretorio Online, è ammesso ricorso, alternativamente:

- Al Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, a norma di quanto previsto all'Art.37, comma 3, del D.Lvo 30 Aprile 1992, n°285/92 e s.m.i., con le modalità e secondo la procedura prevista all'Art.74 D.P.R 16 Dicembre 1992 e s.m.i.
- In applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n°1034, al TAR della Calabria;
- Nel termine di 120 giorni è altresì ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del DPR 24/11/1971, n.1199;

Dalla Residenza Municipale, lì 10/10/2024







